

Tüm sezon 8 gece Balkanlar & ORTA AVRUPA Turu

ALT BAŞLIK :

İSTANBUL & BELGRAD (1) & VİYANA (2) & BRATİSLAVA & PRAG (3) & CESKY KRUMLOV & BUDAPEŞTE (2) & SOFYA & İSTANBUL

- **HAREKET TARİHLERİ : 17- 24 – 31 Ağustos, ,5-12-19-26 Ekim, 02-09-16-23-30 Kasım, 7 Aralık.**
- **Dilediğiniz kadar fırsat kodu** alabilir, kullanabilir ve sevdiklerinize hediye edebilirsiniz.
- **TATİSELFİE 8422 A GRUBU TÜRSAB ÜYESİDİR.**
- **Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır. 6 gece 8 ÜLKE BALKANLAR HAREKET TARİHLERİ Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı 200 Euro, 7 gece 8 ülke BÜYÜK BALKANLAR**
- **0 -2 yaş arası çocuklar için ücret 100 € , 3-12 yaş arası çocuklar için ücreti yetişkin ücreti ile aynıdır + seyahat sağlık sigortası .**

20 € Zorunlu Seyahat Sigortası rezervasyonda acentaya ödenir

- Fırsatı satın aldıktan sonra **3 gün içerisinde** rezervasyon yapmanız gerekmektedir. Bilgi almak için **0850 736 26 26 –0542 2948441** numaralı telefonu arayabilir ya da tatilsselfiefirsat@gmail.com mail adresine mail atabilirsiniz .**Rezervasyon için mail gönderilmesi gerekmektedir.** Tur tarihi – Tur Adı bilgisi muhakkak belirtilmelidir.

Acentamız Tur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde tatilsselfie tur dan tazminat hakkı yoktur.

- **Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentamız kesinlikle sorumlu değildir.**

Oteller oda kahvaltı şeklindedir.

- **Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı reçel kahve veya çaydan ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır.**

2018 OTOBÜSLÜ BALKANLAR & ORTA AVRUPA

İSTANBUL & BELGRAD (1) & VİYANA (2) & BRATİSLAVA & PRAG (3) & CESKY KRUMLOV & BUDAPEŞTE (2) & SOFYA & İSTANBUL

1.Gün İstanbul - Belgrad

Akşam Saat 20.00'da Kadıköy Evlendirme dairesi otobüs kalkış noktası, 20.30'da Mecidiyeköy Bambi kafe, 21.00'da Bakırköy Ömür Plaza otobüs kalkış noktalarından hareket ile **Balkanlar & Orta Avrupa** turumuza başlıyoruz. Kapıkule sınır kapısına varışın ardından pasaport işlemlerinden sonra gece yolculuğumuza devam ediyoruz.

2.Gün Belgrad

Öğlen saatlerinde Belgrad'a varışımızın ardından şehir turunda Osmanlı eseri olan Kalemegdan (Kale Meydanı), Mora Fatihî Damat Ali Paşa Türbesi, Mehmet Paşa (Sokollu Mehmet Paşa) çeşmesi, Belgrad galibi heykeli, Fikirbayır, Stambol (İstanbul) Kapısı, Askerî müze, Saat Kapı ve müzesi, Nebojsa kulesi, Sava ve Tuna nehirlerinin birleştiği nokta, Bayraklı Cami, Osmanlı'ya karşı isyanı başlatan yer olan Çukurçeşme, meşhur kafe ve dükkânlarıyla ünlü Knez Mihalijova sokağı, St. Sava Kilisesi, Cumhuriyet meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenme, geceleme otelimizde.

3.Gün Belgrad – Viyana

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından Viyana'ya hareket. Yol üzerinde **ekstra Bratislava turu** rehberimiz tarafından düzenlenecektir. (Bu tura iştirak etmeyen misafirlerimiz şehir girişindeki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) Bratislava, Slovakya Cumhuriyetinin başkenti ve en büyük şehridir. Tuna Nehri kıyısında yer alan şehir hem Avusturya'ya hem de Macaristan'a sınırdır. Dünyada bu şekilde iki devlete sınırı olan sadece iki tane başkent vardır. Şehir çok sayıda festivale ve ticari sergiye ev sahipliği yapmaktadır. Şehirde görülecek yerler arasında Bratislava nehir kıyıları,1529'da 1.Viyana Kuşatması öncesi Türk izleri, Bratislava Kalesi, St.Martin katedrali, eski tarihi şehirde gezinti, Grassalkovich Palace, Parlamento, Slovak Devlet Tiyatro Binası, Mozart'ın 6 yaşında Maria Theresa'ya ilk konserini verdiği tarihi bina görülecek yerler arasındadır. Bratislava turumuzundan sonra Viyana yolculuğumuza devam ediyoruz, varışımızın ardından Viyana şehir turu. Viyana şehir turunda görülecek yerler arasında; Opera Binası, Üniversite, Parlamento Binası, Tiyatro, Hofburg Sarayı, Hundertwasser House ve Müzeler bölgesi bulunmaktadır. Turumuzu takiben rehberinizin anlatımlarıyla serbest zaman. Rehberinizin bilgilendireceği saatte otele transfer ve yerleşme. Arzu eden misafirlerimiz ile akşam **ekstra** organize edilecek **Avusturya Grinzing Gecesi turuna** katılabilirler. Bu turumuzda Viyana merkezine 20-25 dakika uzaklıkta bulunan Grinzing'in küçük ve şirin evlerinde, Viyana müzikleri eşliğinde ünlü şnitzelelerinin tadına bakıyoruz. Turumuz sonrası otelinize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Avusturya Grinzing Gecesi Turu: 50 Euro (Kişi Başı)

Ekstra Bratislava Turu: 30 Euro (Kişi Başı)

4.Gün Viyana

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak organize edilecek tam günlük **Liechtenstein Şatosu, Seegrotte yer altı gölü, Mayerling av köşkü, Heiligenkreuz Manastırı, Baden kaplıca şehri, Schönbrunn sarayı bahçeleri turumuza** katılabilirler. Bu turda, önce Liechtenstein Şatosunu daha sonra maden ocağı iken bir patlama neticesinde icine su dolarak, yeraltı gölü olan ve II. Dünya Savaşı sırasında Nazilerin gizli savaş ucağı ürettikleri Seegrotte yer altı gölünü geziyoruz. Turumuzda yeraltı gölünde tekne ile gezintide yapılacaktır. Ardından bir ortaçağ keşişhanesi olan Heiligenkreuz'u geziyoruz. Daha sonra "Mayerling Faciası"na konu olan ve bugün Carmelita rahibelerinin yaşadığı manastır konumunda bulunan Mayerling av köşkünü panoramik olarak görüyoruz. Daha sonra

küçük ve şirin bir kaplıca şehri Baden. Turumuzun en son durağı Kraliçe Sisi'nin Sarayı olan Schönbrunn sarayının muhteşem bahçelerinde serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz sarayın içini ziyaret edebilirler. Burada serbest zamanımızdan sonra Viyana merkezde transfer. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile Klasik müziğin başkenti Viyana'da **ekstra Viyana'nın ünlü klasik müzik** konserlerinden birini izleme imkânı. Geceleme otelimizde.

Ekstra Liechtenstein Şatosu & Seegrotte yer altı gölü & Mayerling av köşkü & Heilingenkreuz Manastırı & Baden termal şehri & Schönbrunn Sarayı bahçeleri turu.: 55 Euro (Kişi Başı)

Ekstra Viyana Konser Turu.: 50 Euro (Kişi Başı)

5.Gün Viyana - Prag

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından Prag'a hareket. Yol üstünde arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra Cesky Krumlov turu**. (Bu tura iştirak etmeyen misafirlerimiz şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) Bir Orta Çağ Kasabası olan Cesky Kurumlov, Çek'in değerli bir mücevheri olmakla beraber aynı zamanda Unesco tarafından Dünya Mirasları listesinde yer alan bir kasabadır. Kominizm'in en koyu dönemlerinde harap duruma gelmiş olan Cesky Kurumlov 1990'lardan itibaren tekrar yeniden doğuşunu yaşamış ve güzelliklerini ziyarete gelen tüm misafirlerine yansıtmıştır. Cesky Krumlov'a hayran kalacaksınız. Tur sonrası Prag yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışımızın ardından Prag panoramik şehir turu. Cumhurbaşkanlığı Sarayı, yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan St.Vitüs Katedrali, Franz Kafka'nın evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz Heykelinin bulunduğu Charles Köprüsü, eski şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde 12 Havari bulunan tarihi Astronomik saat kulesi ve TYN Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest zaman. Akşam rehberiniz tarafından organize edilecek **Ekstra Vltava Nehrinde açık büfe yemekli tekne turu**. Prag'ın muhteşem gece manzarasını müzikli açık büfe yemek eşliğinde izliyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Vltava Nehrinde açık büfe yemekli tekne turu.: 45 Euro (Kişi Başı)

Ekstra Cesky Krumlov Turu: 30 Euro (Kişi Başı)

6.Gün Prag

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz için **Ekstra Karlovy Vary turu**. Bu turumuzda Çek Cumhuriyeti'nin kaplıcalarıyla ünlü şehri karlovy vary yolculuğumuza rehberinizin keyifli anlatımlarıyla devam ediyoruz. Kentte sıcaklıkları 30-72 C arasında değişen 12 termal kaynak bulunmaktadır. Gezimiz esnasında şehir turu yapılmakta. Atatürk'ün 1918'de kaldığı oteli, Dvorak'ın, Mozart'ın, Göthe'nin, Beethoven'ın, Puşkin'in evlerini görecek,12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Ayrıca kristal, porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı fabrika satış mağazalarında alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Tur bitiminde Prag merkeze transfer. Akşam rehberiniz tarafından düzenlenecek **Ekstra Ortaçağ eğlencesi ve yemeği**, yaklaşık 600 yıllık bir handa yer alan ortaçağ mekanımızda, ortaçağ dönemine ait kıyafetler giymiş müzisyenler, dansçılar ve aktörlerin muhteşem şovlarını izlerken aynı zamanda çek mutfağının tatlarını denemek ve çeklerin meşhur biralardan ve ev yapımı şaraplarından tatma fırsatı yakalayacaksınız. Gecenin sonunda otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Karlovy Vary turu.: 45 Euro (Kişi Başı) Yemekli.: 60 Euro (Kişi Başı)

Ekstra Ortaçağ eğlencesi ve yemeği.: 65 Euro (Kişi Başı)

7.Gün Prag

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz tam gün **Ekstra Dresden (Almanya) Kültür&Alışveriş turumuza** katılabilirler. Bu turumuzda Prag'a 140 km mesafedeki Elbe'nin Floransa'sı olarak adlandırılan Barok mimarisi ile muhteşem şehir merkezini, Fraunkirche'yi, Zwinger Sarayını, Brulshl terası, Kral yolu, Elbe nehri, Martin Luther heykeli, Hof kilisesi, Semper Operası, eski şehir meydanı görülecek yerler arasındadır. Ardından Doğu Almanya'nın en güzel şehirlerinden olan ve Unesco tarafından dünya mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Dresden turumuzda ünlü primark alışveriş merkezi rehberiniz tarafından gösterilecek ve birbirinden kaliteli ürünleri çok uygun fiyatlara satın alabileceksiniz. Rehberinizin bilgilendireceği saatte Prag'a transfer. Akşam **Ekstra Çek yerel folklor Gecesi ve yemeği** bu turumuzda lokal restaurantta yerel müzisyenlerin, dansçıların muhteşem şovlarını

izlerken limitsiz iecek servisi ile ek mutfađının tatlarını denemek ve eklerin meřur biralarından ve ev yapımı řaraplarından tatma fırsatı yakalayacaksınız. Gecenin sonunda otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Dresden (Almanya) Kltr&Alıřveriř turu.: 75 Euro (Kiři Bařı)

Ekstra ek yerel folklor Gecesi ve yemeđi.: 45 Euro (Kiři Bařı)

8.Gn Prag – Budapeste

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından zel otobsmz ile Budapeřte'ye hareket. Budapeřte'ye varıřın ardından Őehir turu. Yaklařık 150 yıl Osmanlı hakimiyetinde kalan Őehirde Osmanlı izlerini grebilirsiniz. 17 Kasım 1873 yılında Budin ve Peřte'nin birleřmesi ile Macaristan'ın Bařkenti olan Budapeřte Őehir turu sırasında Kahramanlar Meydanı, Andrassy ve Rakoczi Caddeleri, Opera ve Sinagog Binaları, Budapeřte'nin simgesi sayılan 1884-1904 yılları arasında yapılan 700 oda'lı Parlamento Binası, Tuna Nehri ve kıyılar, Erszebet Kprs, Balıkılar Kulesi, Zincirli kpr, Kale ve Mathias Kilisesi, Gellert Tepesi ve Citadella panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Turumuzu takiben otele transfer ve yerleřme. Arzu eden misafirlerimiz iin akřam rehberiniz tarafından **ekstra** olarak dzenlenecek olan **igan Gecesi** yemekli, ikili, mzikli eđlenceli turumuza katılma imknı. Bu turumuzda gideceđimiz řarap mahzeninde hem yerel řarapların ve yemeklerin hem de Macar dansı ve mziđinin keyfini ıkaracaksınız. Sizlerde řovun bir parası olabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

Ekstra igan Gecesi: 50 Euro (Kiři Bařı)

9.Gn Budapeřte

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberiniz tarafından **ekstra** organize edilecek **Budapeřte řaheserleri & Estergon & Visegrad đle yemekli gezisine** katılabilirler. Budapeřte řaheserleri turumuzda rehberinizin eřliđinde Őehrin merkez caddelerinden, tuna kıyılarından, tarihi kprlerinden ve meydanlarından geerek Kale blgesini, Balıkılar burcunu, Matyas kilisesini ve budapeste resmini en iyi grebileceđiz ve cekebileceđimiz Citadella tepesine ıkacamız Ardından bir Ortacađ kalesi ve aynı zamanda av řatosu olan ihtiřamlı Visegrad'ı ziyaret ediyoruz. Bu turumuzda Visegrad kalesi Panoramik olarak grlecektir. đle yemeđini Rnesans atmosferinde alıyoruz. đle yemeđi sonrası Estergom Katedralini, Osmanlı'dan kalan Kale'nin kalıntılarını geziyoruz. Akřam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak dzenleyeceđi Tuna Nehri'nin ikiye bldđ, Avrupa'nın incisi Budapeřte'yi nehirден izleme ve binaların tarihini dinlerken ieceklerini yudumlama fırsatı bulacakları **Tuna Nehri gezisine** katılabilirler. Radyo sanatılarının sesinden muhteřem tarih yorumları ile Trke anlatımların yapıldıđı turumuzu kaırmamanızı tavsiye ederiz. Geceleme otelinizde.

Ekstra Budapeřte řaheserleri & Estergon & Visegrad turu: 65 Euro (đle Yemekli) (Kiři Bařı)

Ekstra Tuna Nehri Tekne Gezisi: 30 Euro (Kiři Bařı)

10.Gn Budapeřte-Novi Sad-Sofya-İstanbul

Sabah otelde alınacak erken kahvaltının ardından ilk durađımız Sırbistan Novi Sad, ekonomik olarak geliřmiř bir kent kabul edilen Novi sad Őehir turumuz ve dinlenme, rehberinizin bilgilendireceđi saatte buluřma ardından Sofya'ya hareket ediyoruz, varıřın ardından St. Nedelya Kilisesi, Rotunda Kilisesi, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Aleksandr Nevski Katedrali, Bařbakanlık ve parlamento binaları ile Sofya niversitesi ve ulusal kltr sarayı ve Mimar Sinan tarafından tasarlanan Banyabařı Camii grlecek yerler arasındadır, Sofya Őehir turu sonrası otobz yolculuđumuzun ardından İstanbul'a hareket varıřı takiben turumuzun sonu.

11.Gn İstanbul

Öğlen İstanbul'a varışı takiben turumuzun sonu.

Fiyatlara dahil olan hizmetlerimiz;

- Son Model Lüks otobüslerimizle ulaşım,
- 3*4* otellerde 8 gece oda kahvaltı konaklama,
- Programda belirtilen tüm şehirlerarası transferler,
- Belgrad, Budapeşte, Prag, Viyana, Novi Sad, Sofya panoramik şehir turları,
- Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,

Fiyatlara dahil olmayan hizmetlerimiz;

- Vize Ücreti, 135€
- Seyahat sağlık ve vize sigortası,
- Yurtdışı Çıkış Harcı,
- Tüm otel ekstraları,
- Ekstra Turlar,
- **20 € Zorunlu Seyahat Sigortası rezervasyonda acentaya ödenir**
- Şöfor, sınır geçiş, vb hizmet ve lokal servis tipleri,

*** 0-4 YAS COCUK UCRETSİZ. 4-12 YAS ARASI COCUK %50 İNDİRİMLİDİR.(ekstra turlar)

*** YETİŞKİNLER İÇİN KİŞİ BAŞI HAFTALIK 20 EURO LOKAL SERVİSLER, SOFOR HİZMET SERVİS BEDELİ VARDIR.

Shengen vize işlemleri sırasında ve yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay geçerlilik süresi olmalıdır. Çok girişli shengen vizesi alınması gerekmektedir. Programlarda belirtilen gezilerin günleri yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen geziler yapılmaz. Bu gezilerin yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz. Acentemiz gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılır. Araçlarımız tur katılım sayısına göre değişkenlik göstermektedir. Acentemiz misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih değişikliği yapma hakkına sahiptir. Yeterli sayıda katılım sağlanmayan programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Acentemizde saklıdır. Turun iptali durumunda Acentemiz iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.